

კომპანია შპს. მისო "ლენდო"
თარიღი: 30/06/2018

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	711,689	107,233	818,922
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1,022,278	337,550	1,359,829
3	მთლიანი სესხები	99,968,851	0	99,968,851
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-34,656,486	0	(34,656,486)
3.2	წმინდა სესხები	65,312,365	0	65,312,365
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	5,644,373	0	5,644,373
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	333,991		333,991
9	სხვა აქტივები	9,175,151	0	9,175,151
10	მთლიანი აქტივები	82,199,847	444,783	82,644,631
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	1,915,675	82,765,479	84,681,154
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	2,530,463	2,530,463
15	სხვა ვალდებულებები	6,611,201	0	6,611,201
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	8,526,876	85,295,942	93,822,818
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	263,043		263,043
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-11,441,231		-11,441,231
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	-11,178,188		-11,178,188
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	-2,651,312	85,295,942	82,644,631

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ინფორმაცია არააუდირებულია, წარმოდგენილია საქართველოს ეროვნული ბანკის საანგარიშგებო მოთხოვნების მიხედვით

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	14,587,819	0	14,587,819
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	14,587,819	0	14,587,819
2.5	ლომბარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,641,709	0	1,641,709
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	10,395,317	0	10,395,317
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	26,624,845	0	26,624,845
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	8,561	0	8,561
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	6,277,310	0	6,277,310
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	6,285,871	0	6,285,871
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	20,338,975	0	20,338,975
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	0	0	0
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	6,509,147	0	6,509,147
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	0	0	0
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	149,752	0	149,752
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	6,658,899	0	6,658,899
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	408,065	0	408,065
26	პერსონალის ხარჯები	1,176,954	0	1,176,954
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	0	0	0
28	ოჯარის ხარჯები	567,888	0	567,888
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	236,105	0	236,105
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	3,075,737	0	3,075,737
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	5,464,749	0	5,464,749
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	1,194,150	0	1,194,150
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	21,533,125	0	21,533,125
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	13,259,577		13,259,577
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	13,259,577		13,259,577
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	8,273,548	0	8,273,548
39	შოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	8,273,548	0	8,273,548
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	8,273,548	0	8,273,548

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:
ინფორმაცია არააუდიტირებულია, წარმოდგენილია საქართველოს ეროვნული ბანკის საანგარიშგებო მოთხოვნების მიხედვით

კომპანია შპს. მისო "ლენდო"
 თარიღი: 30/06/2018

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ნონიკაშვილი მიხეილი
2	წურწუშია ირაკლი
3	სოფიო გაჩეჩილაძე
4	ალექსი გოგოლაძე
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	ნონიკაშვილი მიხეილი
2	წურწუშია ირაკლი
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება დინდინ	100.00%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	Andrew Cefai	25%
2	Adrian Muscat Azzopardi	25%
3	James Muscat Azzopardi	25%
4	Vella Ivan Claude	25%
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: